
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.09.2023                                       с.Валгуссы                                              № 35 

  
 

 

О внесении изменений  в Постановление № 7 от 26.02.2021 «Об утверждении 

Положения об оплате   труда  работников МКУ «Управление делами»  

администрации муниципального образования  Валгусское  сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области» 

 

         В целях определения размеров и условий оплаты труда  работников,  

замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям    

муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение  

деятельности органов  местного  самоуправления муниципального   

образования  Валгусское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Постановление № 7 от 26.02.2021 «Об утверждении 

Положения об оплате   труда  работников МКУ «Управление делами»  

администрации муниципального образования  Валгусское  сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области» изложив абзац второй 

пункта «4. Заключительные положения» в следующей редакции : «        За 

проявленную инициативу , оперативное выполнение особо важных заданий, 

достижение значимых результатов в трудовой деятельности, может быть 

выплачена единовременная премия в размере до двух  должностных  

окладов.» 

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Начальника МКУ «Управление делами» администрации поселения Володину 

Т.Д. 

 

 

 

Глава администрации поселения                                         С.А.Жаринов 

 

 

 



 


